
Mardi 25 AOUT GP de LORIENT AGGLOMERATION Trophée CERATIZIT 

Distance / Km ROUTES COMMUNE OU LIEU DIT Vitesses en KM/H

K restant 38 38,5 39

0,0 101,1 D 769 B PLOUAY LIGNE Départ réel 08:40:00 08:40 08:40:00

2,1 99,0 D178 Le LEZOT  KM 0 8:43:19 08:43:17 08:43:14

3,2 97,9 D18 Le Lezot /D18 - Kergo 8:45:04 08:45:00 08:44:56

9,3 91,8 D18 INGUINIEL/D18- Guemené 8:54:43 08:54:32 08:54:20

15,7 85,4 D18 carrefour Cabreno/ D130 - 9:04:51 09:04:31 09:04:12

16,8 84,3 D782 Lignol centre/D782 9:06:35 09:06:14 09:05:54

18,0 83,1 D782 D18/D782 Malachappe 9:08:29 09:08:07 09:07:45

23,0 78,1 D782 la gare lignol 9:16:24 09:15:55 09:15:28

26,0 75,1 D178 kernascleden D782/D178 9:21:09 09:20:37 09:20:05

26,8 74,3 D178/Canquisquélen-porh pimpec 09:22 09:21:52 09:21:19

27,5 73,6 porh Pimpec vers coët cado 09:23 09:22:57 09:22:24

28,5 72,6 D110 D110 09:25 09:24:31 09:23:57

29,1 72,0 Berne St Anne pont calleck /D110 09:26 09:25:27 09:24:52

31,0 70,1 la croix verte 09:29 09:28:25 09:27:48

33,5 67,6 D50 BERNE - D109/D50 9:33:01 09:32:19 09:31:39

35,0 66,1 D204 D50/D204 9:35:23 09:34:40 09:33:58

36,8 64,3 D204/Kerfany 9:38:14 09:37:29 09:36:45

38,8 62,3 D50 Marta 9:41:24 09:40:36 09:39:50

39,9 61,2 Marta/kerihuel vers pont neuf 9:43:08 09:42:19 09:41:31

43,0 58,1 Pont Neuf 9:48:03 09:47:10 09:46:18

44,7 86,7 D110 Restergal 9:50:44 09:49:49 09:48:55

46,5 54,6 D110 1er passage Ligne 9:53:35 09:52:38 09:51:42

60,2 41,0 Ligne /D769 B 2 ème passage 10:15:11 10:13:57 10:12:45

73,8 27,3 3 ème passage 10:36:47 10:35:16 10:33:48

87,5 13,7 4 ème passage 10:58:23 10:56:35 10:54:50

101,1 0,0 ARRIVEE 11:19:59 11:17:55 11:15:53


